
- 1 - 

2025 年梅謙次郎墓参のご案内 

 

残暑お見舞い申し上げます。 

本年も，梅健次郎の墓参をしたいと存じますので，下記のとおりご案内申し上げ

ます。 

有志の方々のご参加をお願い申し上げます。 

記 

日  時 2025年 8月 25日（月）16時から 

集合時間 15時 50分 

集合場所 護国寺内の花屋 

     東京都文京区大塚 5-40-1 

     （有楽町線 護国寺駅 下車徒歩 2分） 

懇 親 会 終了後，護国寺近くのお店で懇親会を予定しています。 

参 加 費 参加者の自費負担です。 

 

連 絡 先：世話人 齊藤友嘉 

     090－1806－9241 

 


